
  

UCHWAŁA NR L/700/2023 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łomży 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2094) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 633 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Łomży, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXV/300/13 Sejmiku Województwa 

Podlaskiego z dnia 22 lutego 2013 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łomży (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r., 

poz. 1802), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7: 

a) w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Koordynatora Głównego do spraw Ratownictwa Medycznego i Pielęgniarstwa.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Podczas nieobecności Dyrektora Zakładem kieruje Zastępca Dyrektora lub Koordynator Główny 

do spraw Ratownictwa Medycznego i Pielęgniarstwa.”; 

2) w § 9 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Komórki organizacyjne i samodzielne stanowiska pracy wykonujące działalność niemedyczną 

w jednostce organizacyjnej Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego SPZOZ w Łomży: 

a) Dział finansowo-księgowy, 

b) Dział administracyjno-gospodarczy, 

c) Dział techniczno-transportowy, 

d) Dział służb pracowniczych, 

e) Sekcja do spraw informatyki i łączności, 

f) Sekretariat, 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 655, 974, 1079, 2770 i 2280 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1803



g) Samodzielne stanowiska pracy do spraw: bhp, ppoż, zamówień publicznych, inspektora ochrony 

danych osobowych, magazyniera i radcy prawnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Sejmiku 

Bogusław Dębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1803


		2023-03-31T12:51:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




